1

酒泉市公安局肃州分局交通警察大队涉案车辆停放及拖

曳服务采购项目成交公告

甘肃博闻正信项目咨询有限公司受酒泉市公安局肃州分局交通管理大队的委托，

对酒泉市公安局肃州分局交通警察大队涉案车辆停放及拖曳服务采购项目以竞争性

磋商形式进行采购，该项目于 2025 年 07 月 11 日在甘肃经济信息网发布竞争性磋商

公告。磋商小组于 2025 年 07 月 22 日确定成交结果。现将成交结果公布如下：

一、项目编号：BWZX（2025）004 号

二、开标时间：2025 年 07 月 22 日 15 点 30 分

三、成交结果内容：酒泉市公安局肃州分局交通警察大队涉案车辆停放及拖曳服

务采购项目；

四、采购预算：无

五、成交供应商名称、地址、成交金额、联系人：

一包：

成交供应商名称：酒泉市桑奥汽车修理厂

地 址：酒泉市肃州区高新工业园区（97-18-1）

成交综合单价：￥17638.19 元

社会统一信用代码证：91620902624126955M

联系人：王晓梅 联系电话：18693722629

二包：

成交供应商名称：肃州区安顺汽车修理厂

地 址：甘肃省酒泉市肃州区兴业路 4号（昌通机动车检测公司东侧）

成交综合单价：￥17617.70 元

社会统一信用代码证：92620902MA73MAQ80X

联系人：田贇 联系电话：15809379899

三包：

成交供应商名称：酒泉顺安通汽车服务有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区酒嘉西路 270 号(运司驾校院内）

2

成交综合单价：￥17626.00 元

社会统一信用代码证：91620902MA71JP045M

联系人：白晓娟 联系电话：18298710003

六、磋商小组成员名单：左玉强、吴丰录、张珍。

七、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采 购 人：酒泉市公安局肃州分局交通管理大队

联 系 人：张珍

联系电话：13659364999

地 址：酒泉市肃州区航天北路 6号

代理机构：甘肃博闻正信项目咨询有限公司

联 系 人：姜柯男

联系电话：13309370326

地 址：甘肃省酒泉市肃州区文体路 6号中天国际 B座 605 室

甘肃博闻正信项目咨询有限公司

2025 年 07 月 23 日